СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2019 года           11/1

	[bookmark: _Hlk21699039]О согласовании направления средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы в сумме 29602,38 тыс.рублей на мероприятия по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы в 2020 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 09 октября 2019 года № И-706/19,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы в сумме 29 602,38 тыс.рублей на мероприятия по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы в 2020 году, согласно приложению к данному решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский babush.ru
3. Направить настоящее решение для реализации главе управы Бабушкинского района города Москвы, а также в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального

округа Бабушкинский                                                           А.А. Лисовенко

                                                                               Приложение
                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                               муниципального округа Бабушкинский
                                                                               от 15 октября 2019 года № 11/1

Направление средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы в сумме 29602,38 тыс.рублей на мероприятия по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы в 2020 году

	№п/п
	Адрес объекта
	Мероприятия
	Виды работ
	Ед. измерения
	Количество
	Стоимость (тыс.руб.)

	1.1
	ул. Менжинского, д. 38 к.2

	Комплексное благоустройство
	Ремонт АБП
	кв.м.
	2220
	1622,01

	Ремонт АБП тротуара
	кв.м.
	525
	386,35

	Устройство бортового камня
	пог.м.
	400
	615,37

	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	кв.м.
	200
	512,32

	Замена резинового покрытия
	кв.м.
	400
	1213,22

	Замена МАФ
	шт.
	21
	1336,4

	Устройство ограждений
	пог.м.
	60
	268,51

	Ремонт ограждений спортивной площадки
	кв.м.
	30
	335,27

	Итого по объекту:
	6289,45

	1.2
	ул. Менжинского, д. 38 к.1

	Комплексное благоустройство
	Ремонт АБП
	кв.м.
	1664
	1215,65

	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	кв.м.
	250
	640,07

	Устройство бортового камня
	пог.м.
	200
	312,22

	Замена резинового покрытия
	кв.м.
	312
	797,86

	Замена МАФ
	шт.
	14
	2323,57

	Устройство ограждений
	пог.м.
	80
	357,91

	Итого по объекту:
	5647,28

	1.3.
	Олонецкий пр., д. 4
	Комплексное благоустройство
	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	кв.м.
	250
	973,78

	Устройство ограждений
	пог.м.
	72
	322,15

	Замена резинового покрытия
	кв.м.
	335
	917,44

	Замена МАФ
	шт.
	22
	3231,67

	Итого по объекту:
	5445,04

	1.4
	Олонецкий пр., д. 10, 8
	Комплексное благоустройство
	Ремонт АБП
	кв.м.
	1750
	1278,61

	Ремонт АБП тротуара
	кв.м.
	770
	792,05

	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	кв.м.
	150
	448,17

	Устройство бортового камня
	пог.м.
	400
	615,37

	Устройство площадки тихого отдыха
	кв.м.
	85
	260,53

	Замена МАФ
	шт.
	11
	437,72

	Итого по объекту:
	3832,45

	1.5
	Олонецкий пр., д. 12
	Комплексное благоустройство
	Ремонт АБП
	кв.м.
	1270
	927,9

	Ремонт АБП тротуара
	кв.м.
	680
	500,13

	Устройство бортового камня
	пог.м.
	400
	615,37

	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	кв.м.
	20
	71,53

	Устройство ограждений
	пог.м.
	56
	250,63

	Замена резинового покрытия
	кв.м.
	175
	497,18

	Замена МАФ
	шт.
	12
	1201,17

	Итого по объекту:
	4063,91

	1.6
	Енисейская ул., д. 25
	Комплексное благоустройство
	Ремонт АБП
	кв.м.
	1200
	876,76

	Ремонт АБП тротуара
	кв.м.
	325
	245,49

	Ремонт дорожно-тропиночной сети
	кв.м.
	155
	462,47

	Ремонт бортового камня
	пог.м.
	300
	461,53

	Устройство ограждений
	пог.м.
	64
	286,39

	Замена резинового покрытия
	кв.м.
	300
	823,25

	Замена МАФ
	шт.
	21
	1168,36

	Итого по объекту:
	4324,25

	ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ:
	29602,38